

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.1

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Změna switche a rozšíření o WIFI

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 11.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Dodávka materiálu				80 367,29
1		FortiAP FAP-C220C + mounting kit	ks	8	9 078,20 Kč	72 625,60
2		Switch 24P L2, 24 x 10/100/1000 + 4 x SFP, PoE	ks	1	23 389,80 Kč	23 389,80
3		Gigabitový switch, 48x10/100/1000BaseT + 4x100/1000BaseX SFP, napájení 230VAC	ks	1	-15 648,11 Kč	-15 648,11
Díl: 2		Montážní práce				52 000,00
4		Konfigurace switchů, adresní plány	ks	2	10 400,00 Kč	20 800,00
5		Konfigurace firewallů, VPN	ks	2	10 400,00 Kč	20 800,00
6		Konfigurace wifi	ks	1	10 400,00 Kč	10 400,00

Dílčí změna celkem

132 367,29

Popis prací:

Původní switch v rackové skříni zaměněn za vhodně zvolený switch

Rozmístění wifi vysílačů tak, aby byl internet dostupný po celé budově domova mládeže

Důvodová zpráva:

Původní switch v použití v projektu nevhodně zvolen z důvodu chybějícího poe napájení potřebného pro provoz IP kamer

V projektové dokumentaci přenos internetu řešen pomocí wifi, toto zařízení bylo však v rozpočtu opomenuto

Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.2

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice

Název změny: Rozšíření datové sítě o optický kabel vč. příslušenství

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 11.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Dodávka materiálu				57 704,50
7		1xSM 4vl. 9/125	m	280	35,0 Kč	9 800,00
8		vana	ks	5	1 742,0 Kč	8 710,00
9		svár	ks	32	240,0 Kč	7 680,00
10		pigtail	ks	32	73,0 Kč	2 336,00
11		spojka	ks	32	32,0 Kč	1 024,00
12		trubka	m	150	25,0 Kč	3 754,50
13		SFP modul	ks	20	1 095,0 Kč	21 900,00
14		Optický patch cord 2m	ks	10	250,0 Kč	2 500,00
Díl: 2		Montážní práce				5 600,00
15		měřicí protokoly	kpl	1	5 600,0 Kč	5 600,00
Díličí změna celkem						63 304,50

Popis prací: Hvězdicové propojení optickým kabelem od hlavního rozvaděče D k rozvaděčům podružným A, B, C, E

Důvodová zpráva: V projektu bylo pro propojení mezi jednotlivými rack rozvaděči použito FTP kabelu, tento kabel však neumožňuje využití plné rychlosti internetu, kterým škola disponuje. Plnou rychlost lze využít pomocí optické trasy.

Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.3

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Rekonstrukce elektro v prádelně

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 11.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Dodávka materiálu				3 671,18
16		Kabel CYKY 3Jx1,5	m	5	8,48 Kč	42,41
17		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	20	13,73 Kč	274,56
18		Kabel CYKY 5Jx4	m	13	38,37 Kč	498,78
19		spínač Tango bílý ř.1 kpl	ks	1	106,43 Kč	106,43
20		zásuvka Tango bílá kompletní	ks	1	92,53 Kč	92,53
21		zás. dvojitá Tango bílá	ks	4	112,95 Kč	451,79
22		krabice pod omítku KU68-1903	ks	10	28,47 Kč	284,68
23		Zásuvka na povrch 400V 16A	ks	4	230,00 Kč	920,00
24		Nový rozvaděč vč. jističů	ks	1	632,00 Kč	632,00
25		Jistič 16A	ks	1	250,00 Kč	250,00
26		Vývodka	ks	2	59,00 Kč	118,00
Díl:	2	Montážní práce				8 316,20
27		drážka pod omítkou vč. začištění	m	25	80,00 Kč	2 000,00
28	TM0000012910	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	5	15,40 Kč	77,00
29	TM0000012910	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	20	15,40 Kč	308,00
30	TM0000013010	Kabel CYKY 5Jx4	m	13	18,70 Kč	243,10
31	TM0000018910	spínač Tango bílý ř.1 kpl	ks	1	58,30 Kč	58,30
32	TM0000019610	zásuvka Tango bílá kompletní	ks	56	63,80 Kč	3 572,80
33	TM0000019610	zás. dvojitá Tango bílá	ks	4	63,80 Kč	255,20
34	210010321	krabice pod omítku KU68-1903 - vysekání + uložení	ks	10	26,40 Kč	264,00
35		Zás. Na povrch 400V 16A	ks	4	110,00 Kč	440,00
36		montáž rozvaděče	ks	1	1 097,80 Kč	1 097,80
Dílčí změna celkem						11 987,38

Popis prací:

Natažení nového přívodního kabelu do podružného rozvaděče, vysekání drážek v místnosti pro zásuvky a nový rozvaděč, osazení zásuvek a rozvaděče

Důvodová zpráva:

Rozšíření elektrické trasy do místnosti, ve které nebyla rekonstrukce plánována

Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.4

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice

Název změny: Nový zvoněk pro budovu domova mládeže

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 11.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Dodávka materiálu				1 975,35
37		Kabel CYKY 3Ox1,5	m	95	8,53 Kč	810,35
38		zvonkové tlačítko	m	1	65,00 Kč	65,00
39		Zvonek	m	3	250,00 Kč	750,00
40		Zvonkové trafo	ks	1	350,00 Kč	350,00
Díl: 2		Montážní práce				3 511,30
41		drážka pod omítkou vč. začištění	m	20	80,00 Kč	1 600,00
42	TM0000012910	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	95	15,40 Kč	1 463,00
43	TM0000018910	zvonkové tlačítko	m	1	58,30 Kč	58,30
44		Zvonek	ks	3	80,00 Kč	240,00
45		Zvonkové trafo	ks	1	150,00 Kč	150,00

Díličí změna celkem

5 486,65

Popis prací: instalace zvonkového tlačítka u hlavního vchodu, natažení kabelu k místům instalace jednotlivých zvonků a jejich následná instalace, montáž zvonkového trafo pro napájení z el.sítě

Důvodová zpráva: V projektu uvažováno pouze s videotelefonem, v zadní části budovy by však toto zvonění nebylo slyšet, proto bylo nutno zvonek instalovat v zadní části budovy

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č.5

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice

Název změny: Elektroinstalace pudy a úprava tras v hořlavých materiálech

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 20.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Dodávka materiálu				13 098,01
46		Kabel CYKY 3x2,5	m	115	13,7 Kč	1 578,95
47		Kabel CYKY 3x1,5	m	155	8,5 Kč	1 314,40
48		Zásuvka povrchová IP44	ks	1	66,3 Kč	66,26
49		Napojovací krabice elektroinstalační	ks	5	55,0 Kč	275,00
50		Svítilno, třída izolace f do půdních prostor	ks	5	649,0 Kč	3 245,00
51		Instalační materiál (přichytky, pásy, svorky)	kpl	1	1 500,0 Kč	1 500,00
52		Proudový chránič	ks	5	800,8 Kč	4 004,00
53		Propojovací můstek	ks	5	94,0 Kč	470,00
54		Podložka PI ZZT nehořlavá	ks	18	35,8 Kč	644,40
Díl: 2		Montážní práce				28 225,80
55	TM0000012910	Kabel CYKY 3x2,5	m	115	15,4 Kč	1 771,00
56	TM0000012910	Kabel CYKY 3x1,5	m	155	15,4 Kč	2 387,00
57	TM0000019612	Zásuvka povrchová IP44	ks	1	63,8 Kč	63,80
58		Napojovací krabice elektroinstalační	ks	5	35,0 Kč	175,00
59		Svítilno, třída izolace f do půdních prostor	ks	5	195,8 Kč	979,00
60		Instalační materiál (přichytky, pásy, svorky)	kpl	1	800,0 Kč	800,00
61		Proudový chránič	ks	5	175,0 Kč	875,00
62		Propojovací můstek	ks	5	65,0 Kč	325,00
63		Podložka PI ZZT nehořlavá	ks	18	25,0 Kč	450,00
64		Demontážní práce na půdě	hod	20	300,0 Kč	6 000,00
65		Demontáž a montáž protihlukového ostění	hod	40	300,0 Kč	12 000,00
66		Přepojení v rozvaděcích	hod	8	300,0 Kč	2 400,00
Díličí změna celkem						41 323,81

Popis prací:

Natažení kabelů na půdě pro světla a zesilovač, úprava v rozvaděcích o proudový chránič a instalace nehořlavých podložek v místech instalace krabic na hořlavém materiálu

Důvodová zpráva:

V projektové dokumentaci nebylo počítáno s elektroinstalací na půdě a s napájecím kabelem pro zesilovač STA. Projektant zakreslil zásuvky na hořlavém materiálu, samotné na tomto materiálu nesmí být, nutno doplnit o tepelně izolační podložky.

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.6

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Výztuž věnce, lešení a ochrana střechy

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	4 - Vodorovné konstrukce				4 826,00
67	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 "V1: 0,45*0,20*12 bm 0,45*0,20*12*120*0,001 "V2: 0,25*0,2*10 bm 0,25*0,2*10,0*120*0,001 Součet		0,190	25 400,00	4 826,00
		9 - Ostatní konstrukce a práce				5 950,80
68	941111111	Zřízení, nájem a odstranění lešení o rozměru 12x6mb, nutného pro realizaci ztužujících věnců pod pozednice 7,6*12,5 Součet	m2	95,000	32,10	3 049,50
69	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 7,6*12,5*21 Součet	m2	1 995,000	0,54	1 077,30
70	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 7,6*12,5 Součet	m2	95,000	19,20	1 824,00

Díličí změna celkem

10 776,80

Popis prací:

Do věnce byla doplněna výztuž. Pro tuto montáž, pro bednění věnce i pro montáž krovu bylo nutno postavit pomocné lešení.

Důvodová zpráva:

V rozpočtu není počítáno s výztuží věnce ani pomocným lešením (chyba projektu).

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část
SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č.7

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Domov mládeže - dílna správce objektu

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 612,44
71	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně (6+4)*2*3,2 *odpočet vrata -2*2 Součet	m2	60,000	95,20 Kč	5 712,00
				64,000		
				-4,000		
				60,000		
72	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 6*4*0,08 Součet		1,920	2 330,00	4 473,60
				1,920		
73	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari " síť KARI 6/15/2x3m (KH 20) 6*4*1,2*3,033*0,001 Součet		0,087	17 500,00	1 522,50
				0,087		
				0,087		
		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
74	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % (6+4)*2*3,2 *odpočet vrata -2*2 Součet	m2	60,000	43,50	2 610,00
				64,000		
				-4,000		
				60,000		
		997 - Přesun sutě				
75	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,760	345,00	952,20
76	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,760	148,00	408,48
77	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,76*10 Součet	t	27,600	6,46	178,30
				27,600		
				27,600		
78	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)	t	2,760	636,00	1 755,36

Díličí změna celkem

17 612,44

Popis prací: Úprava technické místnosti správce objektu.

Důvodová zpráva: Při instalaci nových rozvodů elektro bylo zjištěno, že místnost č.126, kterou užívá správce Domova mládeže jako dílnu, je po zásahu do stěn nutno očistit a provést nové omítky. Zároveň byl zjištěn špatný stav podlahy, kterou je také vedena elektroinstalace. Proto bylo navrženo řešení nové podlahy přebetonováním s Kari sítěmi.

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.8

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Domov mládeže - lešení a stavební úklid

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 818,00
79	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	4,000	780,00	3 120,00
		4		4,000		
		Součet		4,000		
80	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	240,000	46,80	11 232,00
		4*2*30		240,000		
		Součet		240,000		
81	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	4,000	312,00	1 248,00
82	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	611,000	38,00	23 218,00
		*odměřeno z výkresu				
		611,00		611,000		
		Součet		611,000		

Dílčí změna celkem

38 818,00

Popis prací: Pro opravy stropů a vršků místností bylo postaveno pomocné lešení ve formě pojízdných věží. Po stavebních pracích byl

Důvodová zpráva: V rozpočtu není uvedena položka na pomocné lešení pro stavební práce. Rozpočet také neobsahuje položku pro stavební úklid

Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část
SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.9

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Škola

Název změny: Ostatní stavební práce v objektu školy

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení i&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1 - HSV	3 - Svislé a kompletní konstrukce				2 211,00
79	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 0,45*0,6*0,15*9 Součet	m3	0,365	2 840,00	1 036,60
				0,365		
				0,365		
80	340238232	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 75 mm 0,8*2,0*2 Součet	m2	3,200	367,00	1 174,40
				3,200		
				3,200		
		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				176,40
81	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného 9 Součet	kus	9,000	19,60	176,40
				9,000		
				9,000		
		997 - Přesun sutě				1 645,86
82	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km 118*0,022 Součet	m3	2,596	352,00	913,79
				2,596		
				2,596		
83	997131519	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných 2,596*10 Součet	m3	25,960	28,20	732,07
				25,960		
				25,960		
		713 - Izolace tepelné				117,52
84	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 0,8*2 Součet	m2	1,600	20,00	32,00
				1,600		
				1,600		
85	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm <i>(lambda=0,037 [W / m K])</i>	m2	1,632	52,40	85,52
		762 - Konstrukce tesařské				11 496,89
86	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo *plocha podkladu koberce z původního rozpočtu 24,95 Součet	m2	24,950	62,20	1 551,89
				24,950		
				24,950		
87	533901110	deska betonářská PERI 3vrstvá 21 mm 2,5*1,25*12 Součet	m2	37,500	265,20	9 945,00
				37,500		
				37,500		
		775 - Podlahy skládané				5 403,22
88	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt *plocha z rozpočtu - pol.č. 15 118 Součet	m2	118,000	37,30	4 401,40
				118,000		
				118,000		
89	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m 784 - Dokončovací práce a tapety	t	1,770	566,00	1 001,82
						5 080,00
p.č.43	784441111	Malby latexové tónované HET omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech výšky do 3,80 m *dopočet skutečné výměry ploch 427-300 Součet	m2	127,000	40,00	5 080,00
				127,000		
				127,000		
		HZS - Hodinové zúčtovací sazby				32 720,00
90	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník *demontáž drobných prvků na stěnách a stropech 2*5*8 Součet	hod	80,000	167,00	13 360,00
				80,000		
				80,000		
91	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný *podium - vyztužení a zesílení nosné konstrukce 3*8+2*4*8 Součet	hod	88,000	220,00	19 360,00
				88,000		
				88,000		

Díličí změna celkem

58 850,89

Popis prací:

V projektu není obsaženo zazdění dveří mezi učebnou a kabinetem v přístavbě. Dveře jsou umístěny za tabulí a tudíž se

Důvodová zpráva:

Práce neobsažené v projektu, nezbytné pro dobrý technický stav a pro chod školy.

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č.10

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Škola

Název změny: Škola - tělocvična

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 760,00
92	946111117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
93	946111217	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	360,00	1 080,00
		3*1 Součet		3,000 3,000		
94	946111817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
		OST - Ostatní				102 795,20
95	OST 01	Stavebně technický průzkum odhalené stropní konstrukce	hod	10,000	850,00	8 500,00
96	OST 02	Zajištění stávajících dokončených kompletních konstrukcí	m2	622,000	30,60	19 033,20
		"podlahová plocha tělocvičny - z rozpočtu pol. č. 4 622		622,000		
97	OST 03	Opravy stropních a střešních konstrukcí	m2	622,000	121,00	75 262,00
		"podlahová plocha tělocvičny - z rozpočtu pol. č. 4 622		622,000		

Díličí změna celkem

106 555,20

Popis prací:

V projektu je v tělocvičně navržen sádkartonový podhled. Proto bylo nutno udělat sondu do stávajícího podhledu a zjistit stav stávající stropní a střešní konstrukce. Při statickém posouzení bylo zjištěno, že je nutné provést statické zpevnění nosné konstrukce a její úpravu pro zavěšení SDK podhledu a nového osvětlení tělocvičny.

Důvodová zpráva:

Stávající rozpočet neobsahuje výše uvedené položky a práce (chyba projektu).

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část
SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY č.11

Stavba: SŠ Pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice - rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM

Předmět: Domov mládeže

Název změny: Přístupový systém a dodávka telefonních přístrojů

Objednatel: KÚÚK

Zhotovitel: Sdružení it&t - R&F

Datum: 26.9.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Dodávka materiálu				29 858,37
98		identifikátor pro přidělování čipů EM USB	ks	1	4 847,17 Kč	4 847,17
99		mikroterminál pro otvírač v plastovém krytu Tango	ks	2	5 918,87 Kč	11 837,74
100		externí anténa k mikroterminálu v kovovém antivandal krytu v provedení pod omítku	ks	1	1 998,11 Kč	1 998,11
101		převodník komunikace HUB Ethernet/485 pro 3 mikroterminály	ks	1	4 073,58 Kč	4 073,58
102		zálohovaný napájecí zdroj 12VDC/3A pro mikroterminály	ks	1	3 341,51 Kč	3 341,51
103		Softwarové vybavení - Systém ProVIS 4, Otvírač bez omezení počtu evidovaných osob , Modul Kategorie, Modul Časové zóny	ks	1	2 112,26 Kč	2 112,26
104		Panasonic - jednolinkový tel., displej, hlasitý tel., CLIP, barva černá	ks	1	1 049,00 Kč	1 049,00
105		Panasonic - digitální bezdrátový telefon s displejem, CLIP, barva černá	ks	1	599,00 Kč	599,00
Díl:	2	Montážní práce				10 867,09
106		identifikátor pro přidělování čipů EM USB	ks	1	70,11 Kč	70,11
107	TR42	mikroterminál pro otvírač v plastovém krytu Tango	ks	2	921,07 Kč	1 842,14
108	EM	externí anténa k mikroterminálu v kovovém antivandal krytu v provedení pod omítku	ks	1	921,07 Kč	921,07
109	PE20-8	převodník komunikace HUB Ethernet/485 pro 3 mikroterminály	ks	1	277,81 Kč	277,81
110	AWZ333	zálohovaný napájecí zdroj 12VDC/3A pro mikroterminály	ks	1	294,46 Kč	294,46
111		Softwarové vybavení - Systém ProVIS 4, Otvírač bez omezení počtu evidovaných osob , Modul Kategorie, Modul Časové zóny	ks	1	420,66 Kč	420,66
112		základní nastavení SW Otvírač	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00
113		Panasonic - jednolinkový tel., displej, hlasitý tel., CLIP, barva černá	ks	1	270,42 Kč	270,42
114		Panasonic - digitální bezdrátový telefon s displejem, CLIP, barva černá	ks	1	270,42 Kč	270,42
Díličí změna celkem						40 725,46

Popis prací:

Výměna stávajícího přístupového systému za nový, montáž čteček čipů a nastavení celého systému
Dodávka a montáž tel. přístrojů na požadované místo.

Důvodová zpráva:

Výměna původního zastaralého přístupového systému za nový, kompatibilní s projektovaným novým otevřením hlavních dveří
v projektové dokumentaci bylo toto neřešeno.
Chyba v projektové dokumentaci, řešení telefoní přívod, nikoli však telefoní přístroje.

Tento návrh díličí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 - SO_01 Stavební část
SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko